(zi-MARA MUNICIPAL DE CAMPO LARGO

ESTADO DO PARANÁ

Campo Largo, 20 de
Abril de 2021.

Oficio nº 411/2011

ExcelentíssimoSenhor Prefeito
Municipal,

fotocópia do requerimento nº 832/21

nimidade de votos por esta
Casa

da construção de Unidade
Vossa Excelência,

ães, aprovado por una
nente, solicitan

() dever de encaminhar a

re Guimar
de 19 de abril do co

Cumpra
de autoria do Vereador Alexand

Legislativa, na sessão ordinária

Básica de Saúde JardimTrês Rios.

enovo os meus protestos de
elevada estima e distinto apreço.

fedroMDX/BW
Presidente

Sem mais, r

EXMO. SR.

Maurício Rivabem

Prefeitura Municipal de Campo Largo

mngmmàovmuowomm-cenmxm-cmumo-rmn
FONE/FAX: (41) 3392-1717cmcampollrgo.pr.|ov.br

Email: cmnmpolngo© (mpl—Jog.!"
Home page: "'.c-mpollr

MUNICIPIO DE CAMPO LARGO Pág 1 ' 1

Processo DIgIIaI
Comprovante de Abertura do Processo

COMPROVANTE DE ABERTURA

Processo: Nº 12338/2021 Cód. Verificador:
OD1B

Requerente: 163120 — CAMARAMUNICIPAL DE CAMPO LARGO

CPF/CNPJ”. 01 65319910001-10
Endereço: RUA SUB-ESTACAO DA ENOLOGIA CEP:83.601-450

Cidade: Campo Largo
Estado:PR

Bairro: VILA BANCARIA

Fone Res.: (41) 3392—1717 Fone Cel.: (41) 984450859

E-mail: contabilidade©cmcampolargo.pr.gov.br

Assumo: GERAL

Suhassunto: ENC. DE FOTOCOPIA DE REQUERIMENTO

Data de Abertura: 20/04/2021 16:37

Previsão: 05/05/2021
1“ Movimento: SECRETARIA MUNICIPALDO GOVERNO

REF OFICIO Nº411/2021
“ FOTOCÓPIA DE REQUERIMENTO Nº832/21

VEREADOR(A)ALEXANDRE GUIMARAES

' Para consuka de processºs de "Protocolo" pela internet. acesse: camgoIarg o_aIende net.

' - Localize. no portal de serviços, a opção “Cidadão" e na busca sewiçus "ProIocho".

' Para realização de consuIIas, Ienha em mãos o número e o ano de seu processo, bem como o código verificador.

constantes no cabeçalho deste comprovante.

Utau
CARLA MARIA DE FREITAS LEAL

COMPROVANTE DE ABERTURA

Processo: Nº 12338I2021 Cód. Verificador:
0D7B

Requerente: 163120 — CAMARAMUNICIPALDE CAMPO LARGO

; CPF/CNPJ: 01 .653.199/0001-10

Endereço: RUA SUB-ESTACAO DA ENOLOGIA CEP183.601-450

' Cidade: Campo Largo
Estado:PR

E Bairro: VILA BANCARIA

Fone Res.: (41) 3392-1717
Fone Cel.: (41) 984450859

Email: contabilidade©cmcampolargopngovbr

' Assunto: GERAL

" Sul:-assuntº: ENC, DE FOTOCOPIA DE REQUERIMENTO

, Data de Abertura: 20/04/2021 16:37

Previsão: 05/05/2021
1º Movimento: SECRETARIA MUNICIPALDO GOVERNO

REF OFICIO Nª411/2021
FOTOCÓPIA DE REQUERIMENTO Nº832/Z1
VEREADOR(A)ALEXANDRE GUIMARAES

"=M SIsWrrIas una Idemmcauul WPTBHZGMIMG-DFUBYVLIQHPDVD ,mm., uol CARLAMARIADE FREITAS LEAL mxm/Mm «: 11 'W m m: